



## Odkos stalowy słupa piłkochwytu 60x60x2 L=5500 ocynkowany + malowany proszkowo

Kod producenta	<b>PI#000019</b>
Wielkość transportowa - I paczka	<b>550 x 6 x 6 cm</b>

### Opis produktu

## Odkos stalowy słupa piłkochwytu 60x60x2 L=5500 ocynkowany i malowany proszkowo

**Odkos stalowy słupa piłkochwytu** o wymiarach **60x60x2 mm**, długości **5500 mm** i ocynkowanej powierzchni to element, który zapewnia dodatkową stabilność konstrukcji piłkochwytu. Tego typu odkos pełni bardzo ważną rolę, ponieważ wspiera główną konstrukcję i sprawia, że cała struktura jest bardziej odporna na naprężenia i uszkodzenia mechaniczne.

- **Wymiary:** Profil stalowy o wymiarach **60x60x2 mm**, co zapewnia odpowiednią wytrzymałość i odporność na obciążenia.
- **Długość: 5500 mm** długości – wystarczająca, aby skutecznie podtrzymać i wzmocnić strukturę piłkochwytu.
- **Ocynkowanie i malowanie proszkowe:** Odkos jest **ocynkowany**, co zapewnia ochronę przed korozją i zwiększa trwałość produktu, szczególnie w warunkach zewnętrznych
- **Zastosowanie:** Stosowany w konstrukcjach piłkochwytów, zapewniając dodatkową stabilność

Odkos stalowy stanowi integralną część systemu piłkochwytu, szczególnie przy wyższych konstrukcjach, gdzie stabilność jest kluczowa. Wspiera całą strukturę, eliminując ryzyko przewrócenia się słupa lub rozpadnięcia się konstrukcji pod wpływem intensywnej gry. Jest szczególnie ważny przy boiskach, które narażone są na silne uderzenia piłki i trudne warunki atmosferyczne.

Oferowane profile wykonane są ze stali I gatunku - **świadectwo jakości zgodne z normą 2.2 EN 10204**  
cynkowane ogniowo - **świadectwo jakości zgodne z normą PN - EN ISO1461**  
dzięki czemu mamy pewność, że słupy będą odporne na wszelkie niesprzyjające warunki pogodowe przez **kilkanaście lat**.

### Cechy produktu

## Odkos słupa 60x60x2 L=5500 ocynkowany + malowany proszkowo

Materiał	stal
Profil	60x60x2mm
Kolor	zielony RAL 6005 (na życzenie klienta lakierujemy elementy w dowolny kolor z palety RAL)
Wykończenie	ocynkowany ogniowo + malowany proszkowo
Długość	5,5m
Montaż	betonowanie na stałe wyparcie o słup sąsiadujący

Przeznaczenie

konstrukcje piłkochwytów